OGŁOSZENIE

Sąd Rejonowy w Szydłowcu postanowieniem z dnia29listopada 2024 roku w sprawie sygn.

akt I Ns 23Il24 zezwolił Powiatowi Radomskiemu na złożenie do depozytu sądowego na okres 10 lat

kwoty 1.886 (tysiąc osiemset osiemdziesiąt sześć) złotych, stanowiącej odszkodowanię zanabycie przęz

Powiat Radomski prawa własności nieruchomości o uregulowanym stanie pfawnym, położonej w

Dąbrówka Warszawska, gmina Wierzbica, powiat radomski, oznaczonej jako dzińka rn 92011 o

powierzchni 0,0029 ha, dla której Sąd Rejonowy w Szydłowcu prowadzi księgę wieczystą nr